CONSIDERATO che i suddetti interventi sono stati svolti a regola d’arte; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della soc. Derat Italia Service SRLS, del servizio indicato in 

premessa e per l’importo complessivo di € 792,00 (settecentonovantadue/00) I.V.A esclusa. 

IL RUP